

# Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt 14. og 17. juni

Tirsdag 14. juni klokken 9-12.

Fredag 17. juni (møtet ble foretatt via e-post).

## Saker til behandling 14. juni:

**Tilstede:** Siri Gullestad, Tim Brennen, Espen Røysamb, Annika Melinder, Knut Inge Fostervold, Tormod Eide, Silje Marie Haga og studentrepresentant.

Fra administrasjonen: Birgitte Bøgh-Olsen (ref), Frøydis Gjerpe Bekkedal, Jørund Støre Bergrem (O-sak 7 og D-sak 2) og Ole Jørgen Skippervold (O-sak 6, O-sak 8 og D-sak 2).

**V-SAK 28:** Godkjenning av protokoll fra styremøtet 10. mai 2011  
Protokollen ble godkjent

**V-SAK 29:** Godkjenning av dagsorden  
Dagsorden ble godkjent

**O-SAK 6:** Regnskap første tertial  
Styret tok orienteringen til etterretning.

**O-SAK 7:** Orientering fra valgkomiteen til ny instituttledelse og styre  
Styret tok orienteringen fra komitemedlem Jørund Støre Bergrem til etterretning.

**O-SAK 8:** Søknader fra PSI til NFRs søknadsfrist 8. juni  
Det gikk en rekke søknader fra PSIs forskere til flere av NFRs programmer som hadde søknadsfrist 8. juni. Styret påpekte at mange av søknadene var til de samme programmene, og at de derfor ville konkurrere med hverandre. For fremtiden ønsker styret seg mer samordning av søknader til samme program for å unngå en slik konkurransesituasjon.

**D-SAK 2:** Sammenhengen mellom ressursbruk knyttet til undervisning og fremtidige utlysninger.  
Instituttleder Siri Gullestad og studieleder Jørund Støre Bergrem innledet om ressursbehovet innen de ulike faggruppene sett i lys av endringer i studietilbudet ved instituttet (flere studieplasser på profesjonsstudiet, endringer i studieretningene på master) og fremtidige avganger. Styrets representanter sa seg stort sett enige i de innspillene som kom fra ledelsen. De stillingene som det ble uttrykt behov for vil komme opp som egne vedtakssaker på senere styremøter, og bemanningsplanen vil også bli oppdatert i henhold til diskusjonen.

**V-SAK 30:** Tilsetting av postdoktor på prosjektet "Structural and functional connectivity in the aging brain: cognitive consequences and genetic modifiers"

**Vedtak:** Instituttstyret tilsetter Lars Tjelta Westlye som postdoktor for 4 år på det NFR-finansierte prosjektet "Structural and functional connectivity in the aging brain: cognitive consequences and genetic modifiers"

**V-SAK 31:** Tilsetting av professor i klinisk psykologi

**Vedtak:** Styret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet å innstille Bjørn Rishovd Rund til stillingen som professor i klinisk psykologi. Hvis Rund takker nei til stillingen, går saken tilbake til instituttet for ny behandling.

**V-SAK 34:** Tilsetting av førsteamanuensis innen klinisk barnepsykologi

**Vedtak:** Styret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet å innstille Tine Jensen til stillingen som førsteamanuensis innen klinisk barnepsykologi. Hvis Jensen takker nei til stillingen, går tilbudet videre til den neste innstilte.

**V-SAK 35:** Tilsetting av førsteamanuensis innen klinisk psykologi

**Vedtak:** Styret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet å innstille Erik Stänicke til stillingen som førsteamanuensis innen klinisk psykologi. Hvis Stänicke takker nei til stillingen, går tilbudet videre til den neste innstilte.

**V-SAK 36:** Tilsetting av universitetslektor (praksiskoordinator)

**Vedtak:** Styret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet å innstille Unni Johns til stillingen som universitetslektor (praksiskoordinator – 50 %). Hvis Johns takker nei til stillingen, går saken tilbake til PSI for ny behandling.

**V-SAK 38:** Tilsetting av stipendiat innen kognitiv/nevropsykologi

**Vedtak:** Styret ved Psykologisk Institutt tilsetter Dag Alnæs i stilling som stipendiat innen kognitiv/nevropsykologi. Tilsettingen gjelder for en periode på 4 år. Hvis Alnæs takker nei til stillingen, går tilbudet videre til den neste innstilte.

**V-SAK 39:** Utlysning av stipendiatstilling tilknyttet NFR-prosjektet "Pre- and postnatal environmental and genetic factors in relation to brain development in the Norwegian Mother and Child Cohort Study".

**Vedtak:** Styret ved PSI godkjenner utlysningsteksten.

**V-SAK 40:** Utlysning av lektorstilling 50 % i klinisk psykologi

**Vedtak:** Instituttstyret vedtar å lyse ut fast 50 % stilling som universitetslektor innen klinisk psykologi. Utlysningsteksten utarbeides i samråd med fagmiljøet.

**V-SAK 41:** Tilsetting av stipendiat innen kulturpsykologi

**Vedtak 1:** Instituttstyret tilsetter Erik Carlquist som stipendiat for 4 år med 25% undervisningsplikt. Hvis Carlquist takker nei til stillingen, går stillingen til nestemann på listen.

**Vedtak 2:** Instituttstyret tilsetter Tove Lundberg som stipendiat for 4 år med 25% undervisningsplikt. Hvis Lundberg takker nei til stillingen, går stillingen til nestemann på listen.

## **Saker til behandling 17. juni:**

**Tilstede:** Siri Gullestad, Tim Brennen, Jon Monsen, Annika Melinder, Knut Inge Fostervold, Silje Marie Haga, Tormod Eide

Fra administrasjonen: Birgitte Bøgh-Olsen (ref).

**V-SAK 32:** Tilsetting av førsteamanuensis i metode

**Vedtak:** Styret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet å innstille Nicolai Olavi Czajkowski til stillingen som førsteamanuensis i metode. Hvis Czajkowski takker nei til stillingen, går tilbudet videre til den neste innstilte osv. Hvis den tredje innstilte også takker nei, går saken tilbake til instituttet for ny behandling.

**V-SAK 33:** Tilsetting av førsteamanuensis i personlighetspsykologi

**Vedtak:** Styret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet å innstille Tillmann von Soest til stillingen som førsteamanuensis i personlighetspsykologi. Hvis von Soest takker nei til stillingen, går tilbudet videre til den neste innstilte osv. Hvis den tredje innstilte også takker nei, går saken tilbake til instituttet for ny behandling.

**V-SAK 37:** Tilsetting av førsteamanuensis innen sosialpsykologi

**Vedtak:** Styret vedtar å tilsette to førsteamanuensiser i sosialpsykologi.

**1:** Styret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet å innstille Thomas Schubert til stillingen som førsteamanuensis i sosialpsykologi. Hvis Schubert takker nei til stillingen, går tilbudet videre til Natalie Wyrer. Hvis Wyrer takker nei, går saken tilbake til instituttet for ny behandling.

**2:** Styret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet å innstille Beate Seibt til stillingen som førsteamanuensis i sosialpsykologi. Hvis Seibt takker nei til stillingen, går saken tilbake til instituttet for ny behandling.

Saken ble vedtatt mot en stemme (Melinder).